

# **Manforce Holding ApS**

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 70 13 77

## **Årsrapport**

**1. april 2015 - 31. marts 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Morten Kaas Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Manforce Holding ApS Østre Alle 6 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 70 13 77
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Morten Kaas Mikkelsen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomheder</b>	Manforce ApS, Rebild Manforce Nordic ApS, Rebild

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 704.520 mod -629.098 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har reetableret sin selskabskapital ved øget indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	709.544	-618.187
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.415	8.489
Andre finansielle indtægter	1.252	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.480	-14.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>703.731</b>	<b>-628.814</b>
Skat af årets resultat	789	-284
<b>Årets resultat</b>	<b>704.520</b>	<b>-629.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.248	-352.356
Overføres til overført resultat	261.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-276.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>704.520</b>	<b>-629.098</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	603.712	77.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>603.712</u>	<u>77.024</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>603.712</u></b>	<b><u>77.024</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.991	0
Udskudte skatteaktiver	789	0
Tilgodehavende selskabsskat	85.000	119.716
Tilgodehavender i alt	<u>87.780</u>	<u>119.716</u>
Likvide beholdninger	<u>1.082</u>	<u>1.082</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>88.862</u></b>	<b><u>120.798</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>692.574</u></b>	<b><u>197.822</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.248	0
5 Overført resultat	66.813	-194.459
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>590.061</u></b>	<b><u>-114.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	77.280
Anden gæld	97.513	230.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.513</u>	<u>312.281</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>102.513</u></b>	<b><u>312.281</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>692.574</u></b>	<b><u>197.822</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.280
Andre finansielle omkostninger	3.480	11.836
	<u><b>3.480</b></u>	<u><b>14.116</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2015	160.000	160.000
<b>Kostpris 31. marts 2016</b>	<u><b>160.000</b></u>	<u><b>160.000</b></u>
Opskrivninger 1. april 2015	-82.976	352.355
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	526.688	-435.331
<b>Opskrivninger 31. marts 2016</b>	<u><b>443.712</b></u>	<u><b>-82.976</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016</b>	<u><b>603.712</b></u>	<u><b>77.024</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Manforce ApS	Rebild	100 %
Manforce Nordic ApS	Rebild	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. april 2015	0	352.356
Resultatandel	443.248	-352.356
	<u><b>443.248</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2015	-194.459	82.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>261.272</u>	<u>-276.742</u>
	<u><b>66.813</b></u>	<u><b>-194.459</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.